
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 

Wrocław, dnia 25.09.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.60.2024.KR  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Dostawa inkubatora z 

chłodzeniem do hodowli mikroorganizmów. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – 

Uniwersytet Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

 

                              ALPBIS GROUP Sp. z o.o. 

                                 ul. 3 Maja 5/6, 

                                 26-200 Końskie 

                                      NIP:6581993602  

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00 

pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

 

 



Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz    

z punktacją: 

1 

ALPBIS GROUP Sp. z o.o.  

ul. 3 Maja 5/6, 

26-200 Końskie  

NIP:6581993602  

  MP 

C: 80,00 pkt 

G: 36 miesięcy / 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

2 

MERAZET Spółka Akcyjna  

ul. J. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań  

NIP: 7770001387   
  ŚP 

C: 76,06 pkt 

G: 36 miesięcy / 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 96,06 pkt 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A,  

03-902 Warszawa  

NIP:1132953594  

  MP 

C: 66,25 pkt 

G: 36 miesięcy / 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 86,25 pkt 

4 

VWR International Sp. z o. o.  

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk  

NIP: 5832705185   

  DP 

C: 55,75 pkt 

G: 36 miesięcy / 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 75,75 pkt 

5 

Danlab Danuta Katryńska  

ul. Handlowa 6D,  

15-399 Białystok  

NIP: 6852047455     

  MP 

C: 47,50 pkt 

G: 36 miesięcy / 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 67,50 pkt 

Kryterium 1: Cena (C) – 80% 

Kryterium 2: Okres gwarancji (G) – 20% 

 

 

 

  

 

DYREKTOR GENERALNY 
mgr Elżbieta Solarewicz 

 

 

 


